АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18 марта 2015 г.                      село Екатериновка                                     №  13
О создании комиссии по приему-передаче оборудования

тепло, -водоснабжения, водоотведения
        В связи с вступлением в силу Закона Приморского края от 06.03.2015г № 579 « О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по приему-передаче оборудования тепло,-водоснабжения, водоотведения (Приложение 1)
2. Передать оборудование с подписанием акта приема-передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Екатериновского
сельского  поселения                                                                               Л.В. Хамхоев
Приложение 1
Утверждено

Постановлением администрации

 Екатериновского сельского поселения

от 18 марта 2015  № 13
Состав комиссии по приему – передаче оборудования

тепло, -водоснабжения, водоотведения
	1.
	Авдюгин Алексей Ильич –

	заместитель главы Администрации

	2.
	Сухаревская Валентина Ивановна -
	Ведущий специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения

	3.
	Марков Александр Владимирович -
	Начальник теплового района «Вл.Александровский» филиал «Примтеплоэнерго» КГУП «ПТЭ»

	4.
	Аксенов Андрей Анатольевич -
	Директор ООО «Луч»

	5.
	Юринский Владимир Евгеньевич -
	Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Партизанского муниципального района